МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «26 »  декабря                     2014 г.
	№  31

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации норм Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 03.12.2012 N 231-ФЗ), статьи 14-1.1 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области" (в редакции Закона Томской области от 11.10.2013 N 170-ОЗ)

1. Установить, что в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:

	1.
	Управляющий делами

	2.
	 Ведущий специалист по финансовому планированию, налоговому контролю и бухгалтерскому учету

	3.
	Специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте и опубликованию в информационном бюллетене Совета и Администрации Тунгусовского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения осуществляет Глава Тунгусовского сельского поселения.

  Глава  Тунгусовского

сельского поселения

Н.А.Аксиненко
Аксиненко Н.А.
35-3-80
В дело – 1